
Bror Holmberg-medaljen 2025 går till Magnus Skoglundh, professor i tillämpad kemi, kemi och kemitek-
nik vid Chalmers tekniska högskola. 

Magnus Skoglundhs forskning kretsar kring katalys för omvandling av växthusgaser och andra ämnen från 
utsläpp med målsättningen att minska deras inverkan på klimat och miljö.

Motivering till priset: 
Magnus Skoglundh tilldelas Bror Holmberg-medaljen för sin långvariga och framstående forskning inom 
området heterogenkatalys. 

Magnus blev professor i katalys vid Chalmers 2004. Alltsedan året därpå, 2005, har han varit föreståndare 
för Kompetenscentrum katalys, ett forskningscentrum finansierat gemensamt av industrin och först Vinnova, 
sedan Energimyndigheten. 

Magnus Skoglundh (t.h.) tog emot Bror Holmberg-medaljen under en ceremoni på Chalmers den 23:e februari. Priset delades ut av Krister 
Holmberg (t.v.), ordförande för Svenska Kemisamfundets medaljnämnd samt professor emeritus på Chalmers. 
Foto: Anna-Lena Lundqvist/Chalmers tekniska högskola

Bror Holmberg-medaljen 2025 till 
Magnus Skoglundh, Chalmers  

Pressmeddelande 
Stockholm 23 februari 2026



Kompetenscentrum katalys, ”Competence Center for Catalysis”, är ett av Europas mest välrenommerade 
akademiska centra för katalysforskning. Verksamheten började med emissionskatalys men har efter hand 
vidgas till att omfatta även andra typer av energirelaterad katalys och även, fast i mindre omfattning, in-
dustriell katalys. Centrat har i många år varit ett av Chalmers spjutspetsområden inom industrirelaterad 
forskning och Magnus har i två decennier varit dess portalfigur. 

Magnus har genom åren haft en stor forskargrupp. Han har handlett många doktorander och postdocs och 
han har skaffat sig ett mycket starkt nätverk inom katalysområdet, såväl inom akademi som industrin. Han 
är ledamot av IVA.

Bror Holmberg-medaljen instiftades år 1966 till minne av Bror Holmberg ─  tidigare 
ordförande samt hedersledamot i Svenska Kemistsamfundet.  

Bror Holmberg-medaljen utdelas som belöning för framstående kemiska forskningsin-
satser. Den utdelas vart tredje år men kan om särskilda skäl därtill föreligger utdelas 
oftare än så.
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